
 

 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 96/2022  DEL 29/09/2022      

 

 

OGGETTO: Rinnovo permesso transito e sosta nella ZTL centrale per l’auto aziendale. CIG: 

Y6037F4FA9. 

. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che: 

- la Soris S.p.A. è società affidataria, ai sensi dell’art. 52 del D.Lgs. 446/1997, della funzione 

di riscossione delle entrate patrimoniali e tributarie nonché delle sanzioni della Città di 

Torino, della Regione Piemonte, della Città di Grugliasco e della Città di San Mauro 

Torinese; 

- la Soris S.p.A. per le commissioni e per lo spostamento del personale per riunioni o 

incombenze lavorative utilizza un’auto aziendale; 

- la maggior parte di tali incombenze è effettuata in centro città in zone a traffico limitato 

nelle quali per accedere è necessario dotarsi di apposito permesso di transito e sosta; 

Tenuto conto che: 

- data l’ordinanza del Comune di Torino n. 81355 del 15 aprile 2015 il costo del permesso  

comprensivo di diritti di segreteria e di permesso è pari a € 201,81; 

- l’importo è previsto a Budget per l’anno 2022; 

- ai fini del presente affidamento è necessario individuare quale Responsabile Unico del 

Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, ritenuto di individuare quale 

responsabile del procedimento il Responsabile della U.O. Contratti e Gare Dott.ssa Laura 

Gallesio; 

 

 

Ciò premesso e considerato, il Direttore Generale di Soris S.p.A, in forza di procura a rogito Notaio 

dott. Andrea Ganelli, Rep. N. 51612 atti numero 3359  del 10 gennaio 2022 

 

 

 

DETERMINA 

 

- di procedere alla spesa di € 201,81 comprensivo di diritti di segreteria e di permesso a 

favore della Città di Torino Ufficio permessi; 



- di nominare ai dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 quale Responsabile della U.O. Contratti e 

Gare Dott.ssa Laura Gallesio; 

- che la spesa che si assume con il presente atto trova copertura all’interno del Budget per 

l’anno 2022. 

 

Torino, lì 20/09/2022 

 

 

 
 

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Contratti e Gare 

Dott. ssa Laura Gallesio 

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Pianificazione Controllo 

Dott. Moreno Rosa 

        

            Il Direttore Generale 

                    Dott.ssa Laura Rinaldi 

 

(Firmato in originale) 


